RESOLUÇÃO Nº 001/CONSUP/2021

Aprova as Demonstrações Contábeis da

FUNDESTE, referente ao exercício de 2020

O Conselho Superior da Fundação Universitária do Desenvolvimento do Oeste - FUNDESTE, no uso

de suas atribuições estatutárias, e considerando sessão realizada no dia 27 de abril de 2021

RESOLVE:

Art. 1º – Aprovar as Demonstrações Contábeis da Fundação Universitária do Desenvolvimento

do Oeste – FUNDESTE, referente ao exercício de 2020, nos termos do parecer nº

001/CONSUP/2021.

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se.

Chapecó (SC),  27 de abril de 2021.

		2021-04-27T11:10:34-0300